ชุดเดียวกัน รหัส ๐๗๐๒๐๐๒๙ หรือ แบบประกอบในชุดเดียวกัน รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๐ หรือแบบประกอบ

โคมไฟ รหัส ๐๗๐๑๐๐๔๐  และเสาไฟ รหัส  ๐๑๐๒๐๐๑๐ รุ่น CHE-SPS - ๖๐๒ และเข็มเหล็ก รหัส

๐๑๐๑๐๐๔๒

                   ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๗,๖๒๙,๓๐๗.๓๕

    บาท (เจ็ดล้านหกแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยเจ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๘

[...]

ลงวันที่  ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ ๔๓/๒๕๖๙  ๑๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา ได้ที่เว็บไซต์  หรือ www.http://www.pao-roiet.go.th

gprocurement.go.th

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ 

บาท ( ) ตั้งแต่วันที่  ถึงวันที่ ๓,๕๐๐.๐๐ สามพันห้าร้อยบาทถ้วน ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๘ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๘

 

 

  ประกาศ  ณ  วันที่   ๑๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

 

 

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด